
 

FIRST CENTRAL HOTEL SUITES *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

First Central Hotel Apartments je ideální volbou pro ty, kteří hledají komfortní ubytování v srdci Dubaje.
Hotel se nachází v prestižní oblasti Tecom, jen kousek od hlavní třídy Sheikh Zayed Road, a nabízí snadný
přístup k nákupnímu centru Mall of the Emirates či dubajskému přístavu, které jsou vzdálené pouhých 5
km. Hosté mohou využít bezplatné soukromé parkoviště.

Hotel disponuje 524 moderně zařízenými klimatizovanými pokoji, studii a apartmá, které kombinují
moderní arabský styl s komfortem. Všechny jednotky jsou vybaveny LCD TV, minibarem a připojením k
internetu, kuchyňské kouty obsahují mikrovlnnou troubu a rychlovarnou konvici, některé pokoje navíc i
pračku. Vlastní koupelny jsou prostorné a vybavené vanou, a některé pokoje jsou určeny pro nekuřáky.

Pro relaxaci hotel nabízí střešní bazén s úchvatným panoramatickým výhledem na Dubaj, fitness centrum
s oddělenými pánskými a dámskými saunami a vlastní golfové hřiště. K dispozici je nonstop recepce,
úschovna zavazadel a Wi-Fi připojení ve veřejných prostorách. Hotelová střešní restaurace servíruje jídla
mezinárodní kuchyně, zatímco v lobby je umístěna další restaurace. Hosté mohou také využít pokojovou
službu, která zahrnuje i možnost snídaně přímo na pokoji.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Golf 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

      



   Minibar    Klimatizace    Internetové připojení 
  
   Pokojová služba 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Pračka 

  
   Mikrovlnná trouba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 26,1 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 89,9 km

AL AIN 113,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

